

KARAIKAL MUNICIPALITY
KARAIKAL

No. 01 /KM/AE(N)/Survey/2011-12

Date: 05-09-2011

NOTICE

Notice is hereby given for general information of the public that under powers vested under section 256(1) of Pondicherry Municipalities Act 1973, the Karaikal Municipal Council vide its Resolution No.45 dated 30.11.2010 has proposed to declare the land portions as detailed in the schedule below for the purpose of notifying them as public roads and taking them over to the Municipality for use by the general public. Any member of the public / land owner who has any objection to the said proposal shall send the objection in writing within one month from the date of publication of this notice to the Commissioner, Karaikal Municipality for consideration by the Municipal Council of the Karaikal Municipality.

SCHEDULE

Sl. No	Revenue village	Name of the Hamlet	Town Survey Number	Extent in H.A.Ca	Name of the Registered holder as per the existing Survey records.	Remarks
1.	Karaikal Town	Vallalar Nagar	Ward F ,Block 7 T.S.No.41pt., 42pt.,35pt.,36pt., R.S.No.60pt., 61pt.& 68pt.,	00.17.47 00.11.32 00.06.17 00.05.14 00.04.81 00.03.65 00.07.06	Jaganathan, S/o. Rajagopal Naidu Bala subramaniapillai,@ Balupillai S/o. Pethaperumal pillai Kanagaraj, S/o. Rajagopal naidu Sheik Dhawoud, S/o. Vanjure Packiri Janagi raman S/o. Rajagopal naidu Abubakar sithic maraicar S/o. Md. Abubakar Anantha krishnan S/o. . Rajagopal naidu Babu, S/o. Jaganathan Nagarajan, S/o. Jaganathan Suguna, W/o. Karunamoorthy Shanthi, W/o. Nagarajan	* One Main road from Kamaraj Salai (East to West) * One Cross road extension of Mariamman Koil Street (South to North) * One Main road from Mariamman Koil Street (East to West) * One Cross road from Main road (North to South) * One Cross road from Mariamman Koil Street (East to West) * One Cross road from Mariamman Koil Street (East to West) * One Cross road from Mariamman Koil Street (East to West)

Sl. No	Revenue village	Name of the Hamlet	Town Survey Number	Extent in H.A.Ca	Name of the Registered holder as per the existing Survey records.	Remarks
2.	Karaikal Keezhavelli village	Posumpon Nagar	Ward G ,Block 2 T.S.No.10/6, 9/2,9/3,9/5/1, 9/5/2, 9/6, 9/7,	00.18.56 00.01.53 00.05.54 00.02.52 00.05.12 00.01.74 00.01.95 00.00.74 00.00.83 00.01.71 00.01.90 00.01.71 00.01.93	Md. Abdul Habeel S/o. Md. Abdul kadar Periyanayagam S/o. Arulantham Therasa, W/o. Maria selvam Sheick Alavudheen Balaguru S/o. Ganesa Chettiar Nepolian S/o. Siluvainathan Fathima Ummal S/o. Abdul Jafar	* One Main road (North to South) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West & South to North) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West) * One cross road from main road(West to East) * One cross road from main road(East to West)
3.	Karaikal Town	Subalakshmi Nagar	Ward F ,Block 2 T.S.No.22/2/1pt,	00.06.32	Selvaraj S/o. Subramania pillai Siva Vadivel S/o. Subramania pillai Dhanalakshmi S/o. Subramania pillai	* One Main road from Kothalampet link road(West to East)

(A.RAJARAJAN VEERASAMY)
COMMISSIONER

காரைக்கால் நகராட்சி
காரைக்கால்

எண்.01/கா.ந/உ.பொ.2/நி.அ/2011-12

நாள்: 05-09-2011

அறிவிப்பு

இதன் மூலம் பொது மக்களுக்கு அறிவிப்பது என்னவென்றால், 1973 ஆம் ஆண்டு புதுவை நகராட்சிகள் சட்டத்தில் அடங்கியுள்ளபடி 256(1) ஆம் பிரிவின் படி, 30.11.2010 தேதியிட்ட காரைக்கால் நகரமன்றம் தீர்மானம் எண்: 45 படியும் கீழே கண்டுள்ள அட்டவணையில் குறிப்பிட்டுள்ள நிலத்தின் பகுதிகளை பொதுசாலையாக அறிவிப்பு செய்து பொதுமக்கள் உபயோகத்திற்காக நகராட்சி எடுத்துக்கொள்ளப்பட இருக்கிறது. எனவே, அப்பகுதியில் உள்ள பொது மக்கள்/நிலத்தின் உரிமையாளர்கள் இந்த அறிவிப்பு கண்ட ஒரு மாத தவணைக்குள் ஆட்சேபனை ஏதும் இருப்பின் காரைக்கால் நகரமன்ற பரிசீலனைக்காக காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு கடிதம் மூலமாக அனுப்பி வைக்குமாறு இதன் மூலம் கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறார்கள்.

அட்டவணை

வ. எண்	வருவாய் கிராமம்	உட்கிராமம் பகுதியின் பெயர்	வார்டு, பிளாக் நகர அளவை எண்	விஸ்தீரணம் சதுர மீட்டரில்	தற்போதுள்ள வருவாய்துறை ஆவணங்களின்படி பட்டாதாரரின் பெயர்	குறிப்பு
1	காரைக்கால் நகரம்	வள்ளலார் நகர்	வார்டு F , பிளாக் 7 T.S.No.41pt., 42pt.,35pt.,36pt., R.S.No.60pt., 61pt.& 68pt.,	00.17.47 00.11.32 00.06.17 00.05.14 00.04.81 00.03.65 00.07.06	ஜெகநாதன் த/பெ. ராஜகோபால் நாயுடு பாலசுப்பிரமணிய பிள்ளை (எ) பாலுபிள்ளை, த/பெ. பெத்தபெருமாள் பிள்ளை கனகராஜ், த/பெ. ராஜகோபால் நாயுடு ஷேக் தாவுத், த/பெ. வாஞ்சூர் பக்கிரி ஜானகி ராமன், த/பெ. ராஜகோபால் நாயுடு அபுபக்கர் சித்திக் மரைக்கார், த/பெ. முகமது அபுபக்கர் ஆனந்த கிருஷ்ணன் த/பெ. ராஜகோபால் நாயுடு பாபு, த/பெ. ஜெகநாதன் நாகராஜன், த/பெ. ஜெகநாதன் சுகுணா, க/பெ. கருணாமூர்த்தி சாந்தி, க/பெ. நாகராஜன்	* ஒரு பிரதான சாலை காமராஜ் சாலையிலிருந்து (கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு மாரியம்மன் கோயில் தெரு விரிவு (தெற்கிலிருந்து வடக்காக) * ஒரு பிரதான சாலை மாரியம்மன் கோயில் தெருவிலிருந்து (கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து (வடக்கிலிருந்து தெற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு மாரியம்மன் கோயில் தெரு விரிவாக்கம் தெருவிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு மாரியம்மன் கோயில் தெருவிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு மாரியம்மன் கோயில் தெருவிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக)

வ எண்	வருவாய் கிராமம்	உட்கிராம் பகுதியின் பெயர்	வார்டு, பிளாக் நகர அளவை எண்	விஸ்தீரணம் சதுர மீட்டரில்	தற்போதுள்ள வருவாய்துறை ஆவணங்களின்படி பட்டாதாரரின் பெயர்	குறிப்பு
2	காரைக்கால் கீழவெளி கிராமம்	பசும்பொன் நகர்	வார்டு 6 , பிளாக் 2 T.S.No.10/6, 9/2, 9/3, 9/5/1, 9/5/2, 9/6, 9/7.	00.18.56 00.01.53 00.05.54 00.02.52 00.05.12 00.01.74 00.01.95 00.00.74 00.00.83 00.01.71 00.01.90 00.01.71 00.01.93	முகமது அப்துல் ஹபீல், த/பெ. முகமது அப்துல் காதர் பெரியநாயகம், த/பெ. அருளானந்தம் தேரசா, க/பெ. மரிய செல்வம் ஷேக் அலாவுதீன் பாலகுரு, த/பெ. கணேச செட்டியார் நெப்போலியன், த/பெ. சிலுவைநாதன் பாத்திமா உம்மாள், த/பெ. அப்துல் ஜபார்	* ஒரு பிரதான சாலை(வடக்கிலிருந்து தெற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) & தெற்கிலிருந்து வடக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(மேற்கிலிருந்து கிழக்காக) * ஒரு குறுக்கு தெரு பிரதான சாலையிலிருந்து(கிழக்கிலிருந்து மேற்காக)
3	காரைக்கால் நகரம்	சுபலக்ஷ்மி நகர்	வார்டு F , பிளாக் 2 T.S.No.22/2/1pt.,.	00.06.32	செல்வராஜ், த/பெ. சுப்பிரமணியபிள்ளை சிவவடிவேல் த/பெ. சுப்பிரமணியபிள்ளை தனலெக்ஷ்மி த/பெ. சுப்பிரமணியபிள்ளை	* ஒரு பிரதான சாலை கொத்தளம்பேட்டி இணைப்பு சாலையிலிருந்து (மேற்கிலிருந்து கிழக்காக)

(அ.ராஜராஜன் வீராசாமி)
ஆணையர்